
[1] 
 

             

   
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                      

ΝΟΜΟΣ        ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

ΔΗΜΟΣ ΤΑΝΑΓΡΑΣ       

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

 

Ταχ.Δ/νση      : Παμμεγίστων Ταξιαρχών 1 

Ταχ.Κώδικας: 32009 - Σχηματάρι                     

Πληροφορίες : Πίκου Ευαγγελία  

Tηλέφωνο       : 22623 51164 
               

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΘΕΜΑΤΩΝ 42
ης

 ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ (έκτακτη) ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ,  

ΕΤΟΥΣ 2023 

 

          Έχοντας υπόψη τις συνδυασμένες διατάξεις των άρθρων 97 & 4 και 97 & 6 Δ.Κ.Κ 

(Ν. 3463/2006 ), δημοσιεύουμε πίνακα των θεμάτων, τα οποία συζητήθηκαν κατά την 42
η
 

(έκτακτη) συνεδρίαση της Οικονομικής Επιτροπής για το έτος 2023, η οποία 

πραγματοποιήθηκε δια ζώσης την 1
η
 του μηνός Δεκεμβρίου του έτους 2023, ημέρα 

Παρασκευή και ώρα 10.00. Κατά την συνεδρίαση αυτή συζητήθηκαν τα εξής θέματα και 

ελήφθησαν οι αντίστοιχες αποφάσεις, όπως αναφέρονται παρακάτω:  

 

  Α/Α 

Απόφασης 

 

 

ΘΕΜΑ 

 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ 

262/2023 

(Ημερήσια 

διάταξη) 

«Περί λήψης απόφασης 

για την απ’ ευθείας 

ανάθεση εντολής σε 

δικηγόρο άσκησης 

ασφαλιστικών μέτρων με 

προσωρινή διαταγή για 

παράνομη καταπάτηση 

αγροτικής οδού στην 

Πύλη της Δ.Ε. 

Δερβενοχωρίων 

Βοιωτίας». 

 

Αποφασίζει ομόφωνα: 

 

1. Αναθέτει στη δικηγόρο ΓΕΡΑΣΙΜΟΥ ΜΑΡΙΝΑ 

του Φωτίου με ΑΜ/ΔΣ 129, μέλους του 

δικηγορικού συλλόγου Θηβών, να καταθέσει 

ασφαλιστικά μέτρα με προσωρινή διαταγή, κατά του 

κ.  Παπαθανασίου Γεώργιου του Κωνσταντίνου και 

κατά οποιουδήποτε τρίτου έλκει δικαιώματα και 

εμπλέκεται με την παράνομη καταπάτηση  της 

αγροτικής οδού στην Πύλη της Δ.Ε. Δερβενοχωρίων 

Βοιωτίας (οδού άνευ ονομασίας), που βρίσκεται 

στην περιοχή «Δαφνούλα»  ο οποίος διέρχεται 

έμπροσθεν από  ιδιοκτησία του κ.  Παπαθανασίου 

Γεώργιου του Κωνσταντίνου, να παραστεί κατά τη 

συζήτηση αυτών, να καταθέσει σημείωμα ενώπιον 

του Ειρηνοδικείου Θηβών, να αναγνωρισθεί ο Δήμος 

προσωρινά νομέας και κάτοχος του αγροτικού 

δρόμου και να διαταχθεί η αποβολή κ. 

Παπαθανασίου Γεώργιου του Κωνσταντίνου και η 

απομάκρυνση οποιουδήποτε υλικού που 

παρεμποδίζει την διέλευση στην αγροτική οδό. 

Η αμοιβή για την εκτέλεση της ανωτέρω υπηρεσίας 

θα ανέλθει στο ποσό των 591,48 € και θα βαρύνει 



[2] 
 

τον Κ.Α. 02.00.6111 με τίτλο: «Αμοιβές νομικών 

και συμβολαιογράφων», του εγκεκριμένου 

προϋπολογισμού του Δήμου Τανάγρας, οικονομικού 

έτους 2023. 

2. Το σχετικό χρηματικό ένταλμα θα εκδοθεί στο όνομα 

του δικαιούχου ΓΕΡΑΣΙΜΟΥ ΜΑΡΙΝΑ του 

Φωτίου με ΑΜ/ΔΣ 129, μέλους του δικηγορικού 

συλλόγου Θηβών, με βάση τα νόμιμα 

δικαιολογητικά. 

3. Εξουσιοδοτεί τον κ. Δήμαρχο για την εκτέλεση της 

παρούσας. 

 
           

 

Η πρακτικογράφος 

                                                                           

  Πίκου Ευαγγελία  


		2023-12-01T11:45:22+0200
	InDigital S.A.




